
UCHWAŁA NR XXIV/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/138/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713), 
art. 212, 214, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019, poz.869) Rada 
Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę    -            1.024.722,00 zł 

Plan dochodów po zmianach - 88.278.793,56 zł 

z tego:   

- dochody bieżące w kwocie - 73.629.649,29 zł 

- dochody majątkowe w kwocie - 14.649.144,27 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.   

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlecobych ustawami (§ 
2010, § 2060) 

w wysokości - 22.692.720,72 zł 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

(§ 2320) -     107.800,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia Nr 210 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 10.07.2020r. 

3) dotacje celowe na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych 

(§ 2057, 2058, 6257, 6258) - 5.055.430,53 zł 

§ 2. 1.    Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę    -            1.744.722,00 zł 

Plan wydatków po zmianach - 89.271.714,19 zł 

z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości - 72.195.395,86 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 17.076.318,33 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.   

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości - 22.692.720,72 zł 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 1



w wysokości - 107.800,00 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia Nr 210 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 10.07.2020r. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 
zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające 

zwrotowi - 5.167.288,08 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia Nr 208 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 08.06.2020r. 

§ 3.  Ustala się nową treść Załącznika Nr 4 Uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 992.920,63 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym, wolnymi środkami oraz nadwyżką z lat ubiegłych”. 

§ 5. Paragraf 5 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów                                                    -    1.697.920,63 zł” 

    zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.   

§ 6. Paragraf 7 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.871.479,93 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 938.732,00 zł" 

    zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Paragraf 8 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:  
1) przychody - 9.354.000,00 zł 
2) koszty - 9.500.000,00 zł” 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Pozostałe paragrafy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 22.07.2020r.

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Stęszew na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 226,31 0,00 589 226,31

01095 Pozostała działalność 589 226,31 0,00 589 226,31

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585 726,31 0,00 585 726,31

600 Transport i łączność 4 741 816,80 872 677,00 5 614 493,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 107 800,00 0,00 107 800,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

107 800,00 0,00 107 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 634 016,80 872 677,00 5 506 693,80

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 634 016,80 0,00 4 634 016,80

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 872 677,00 872 677,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 649 930,47 0,00 9 649 930,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 649 930,47 0,00 9 649 930,47

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

273 137,00 0,00 273 137,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

426 512,00 0,00 426 512,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

14 000,00 0,00 14 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

8 935 281,47 0,00 8 935 281,47

BeSTia Strona 1 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 258 971,00 0,00 258 971,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 971,00 0,00 114 971,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 971,00 0,00 114 971,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 144 000,00 0,00 144 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

144 000,00 0,00 144 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 829,00 0,00 85 829,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 040,00 0,00 3 040,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 040,00 0,00 3 040,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 789,00 0,00 82 789,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 789,00 0,00 82 789,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

33 710 287,00 0,00 33 710 287,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 500,00 0,00 12 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

12 000,00 0,00 12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 0,00 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 344 600,00 0,00 8 344 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 473 600,00 0,00 6 473 600,00

BeSTia Strona 2 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 2



0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 0,00 600 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00 0,00 65 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00 0,00 600 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 0,00 25 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 0,00 5 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

576 000,00 0,00 576 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 676 000,00 0,00 5 676 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 410 000,00 0,00 3 410 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 0,00 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00 0,00 600 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 0,00 8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 0,00 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 0,00 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 0,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50 000,00 0,00 50 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

748 265,00 0,00 748 265,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 0,00 120 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 0,00 200 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

58 265,00 0,00 58 265,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

320 000,00 0,00 320 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00 0,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

18 928 922,00 0,00 18 928 922,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 478 922,00 0,00 18 478 922,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 450 000,00 0,00 450 000,00

758 Różne rozliczenia 13 441 367,00 152 045,00 13 593 412,00

BeSTia Strona 3 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 3



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 897 643,00 0,00 11 897 643,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 897 643,00 0,00 11 897 643,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 503 724,00 0,00 1 503 724,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 503 724,00 0,00 1 503 724,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 152 045,00 192 045,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 0,00 40 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 152 045,00 152 045,00

801 Oświata i wychowanie 1 970 752,41 0,00 1 970 752,41

80101 Szkoły podstawowe 42 850,00 0,00 42 850,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 350,00 0,00 32 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00 0,00 6 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 0,00 4 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 700,00 0,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 900,00 0,00 1 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 800,00 0,00 1 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

80104 Przedszkola 1 275 518,00 0,00 1 275 518,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

139 760,00 0,00 139 760,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

506 640,00 0,00 506 640,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 0,00 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

604 318,00 0,00 604 318,00

BeSTia Strona 4 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 4



2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00 0,00 18 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 0,00 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 0,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 388 500,00 0,00 388 500,00

0830 Wpływy z usług 388 500,00 0,00 388 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

68 500,00 0,00 68 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 500,00 0,00 68 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

166 484,41 0,00 166 484,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 484,41 0,00 166 484,41

80195 Pozostała działalność 25 300,00 0,00 25 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 800,00 0,00 23 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 67 623,00 0,00 67 623,00

85195 Pozostała działalność 67 623,00 0,00 67 623,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

64 123,00 0,00 64 123,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 0,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 435 722,81 0,00 435 722,81

85202 Domy pomocy społecznej 25 200,00 0,00 25 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 200,00 0,00 25 200,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 5



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 090,00 0,00 15 090,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 090,00 0,00 15 090,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 284,00 0,00 35 284,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 284,00 0,00 35 284,00

85216 Zasiłki stałe 145 233,00 0,00 145 233,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 233,00 0,00 143 233,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 449,00 0,00 69 449,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 833,00 0,00 25 833,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 616,00 0,00 42 616,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 100,00 0,00 84 100,00

0830 Wpływy z usług 54 100,00 0,00 54 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 0,00 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 866,81 0,00 52 866,81

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 866,81 0,00 52 866,81

85295 Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 0,00 8 500,00

BeSTia Strona 6 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 6



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 530,76 0,00 221 530,76

85395 Pozostała działalność 221 530,76 0,00 221 530,76

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

198 211,73 0,00 198 211,73

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

23 319,03 0,00 23 319,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 714,00 0,00 63 714,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 636,00 0,00 25 636,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 636,00 0,00 25 636,00

85495 Pozostała działalność 38 078,00 0,00 38 078,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

38 078,00 0,00 38 078,00

855 Rodzina 21 773 877,00 0,00 21 773 877,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 570 580,00 0,00 16 570 580,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 548 580,00 0,00 16 548 580,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 20 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 528 062,00 0,00 4 528 062,00

BeSTia Strona 7 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 7



0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 460 062,00 0,00 4 460 062,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

35 000,00 0,00 35 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 0,00 30 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 0,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 0,00 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 604 593,00 0,00 604 593,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

604 593,00 0,00 604 593,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

69 142,00 0,00 69 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 142,00 0,00 69 142,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 800,00 0,00 168 800,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

100 000,00 0,00 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 68 800,00 0,00 68 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 0,00 42 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 8



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

26 800,00 0,00 26 800,00

926 Kultura fizyczna 74 624,00 0,00 74 624,00

92601 Obiekty sportowe 33 500,00 0,00 33 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

33 500,00 0,00 33 500,00

92695 Pozostała działalność 41 124,00 0,00 41 124,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

41 124,00 0,00 41 124,00

Razem: 87 254 071,56 1 024 722,00 88 278 793,56

BeSTia Strona 9 z 9

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 22.07.2020r.

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Stęszew na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 775 726,31 152 045,00 1 927 771,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 150 000,00 152 045,00 1 302 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 152 045,00 1 102 045,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

100 000,00 0,00 100 000,00

01030 Izby rolnicze 32 000,00 0,00 32 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

32 000,00 0,00 32 000,00

01095 Pozostała działalność 593 726,31 0,00 593 726,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,03 0,00 1 272,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

182,80 0,00 182,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 435,00 0,00 7 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 402,00 0,00 8 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 193,00 0,00 2 193,00

4430 Różne opłaty i składki 574 241,48 0,00 574 241,48

600 Transport i łączność 16 938 412,33 872 677,00 17 811 089,33

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 196 113,93 0,00 196 113,93

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

196 113,93 0,00 196 113,93

60004 Lokalny transport zbiorowy 180 000,00 0,00 180 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

180 000,00 0,00 180 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 357 800,00 0,00 357 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 800,00 0,00 107 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 16 204 498,40 872 677,00 17 077 175,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 0,00 52 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 977 068,07 0,00 1 977 068,07

4300 Zakup usług pozostałych 773 754,00 0,00 773 754,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 452 796,33 872 677,00 5 325 473,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 634 016,80 0,00 4 634 016,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 284 363,20 0,00 4 284 363,20

630 Turystyka 80 000,00 0,00 80 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 250 000,00 0,00 250 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

71095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

720 Informatyka 60 000,00 0,00 60 000,00

72095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 7 207 689,00 0,00 7 207 689,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 971,00 0,00 114 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 900,00 0,00 91 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 316,00 0,00 15 316,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 755,00 0,00 1 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 2



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 0,00 190 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 0,00 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 263 000,00 0,00 5 263 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 930 000,00 0,00 2 930 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 000,00 0,00 207 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 000,00 0,00 541 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

77 000,00 0,00 77 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

46 000,00 0,00 46 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 0,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 000,00 0,00 266 000,00

4260 Zakup energii 72 000,00 0,00 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 513 000,00 0,00 513 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4430 Różne opłaty i składki 133 000,00 0,00 133 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 000,00 0,00 72 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 70 000,00 0,00 70 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 120 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 144 000,00 0,00 144 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 0,00 144 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 834 718,00 0,00 834 718,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 800,00 0,00 613 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 496,00 0,00 32 496,00

BeSTia Strona 3 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 900,00 0,00 106 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 300,00 0,00 15 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 345,00 0,00 15 345,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 177,00 0,00 13 177,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 0,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 481 000,00 0,00 481 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 0,00 95 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 0,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 300 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 0,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

85 829,00 0,00 85 829,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 040,00 0,00 3 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 532,00 0,00 2 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,97 0,00 441,97

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

66,03 0,00 66,03

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 789,00 0,00 82 789,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 100,00 0,00 50 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 272,00 0,00 2 272,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

299,00 0,00 299,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 985,00 0,00 17 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 382,10 0,00 6 382,10

4300 Zakup usług pozostałych 4 828,40 0,00 4 828,40

4410 Podróże służbowe krajowe 632,50 0,00 632,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

290,00 0,00 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 888 000,00 0,00 888 000,00

BeSTia Strona 4 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 4



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 -800,00 92 200,00

4260 Zakup energii 17 000,00 800,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 800,00 0,00 76 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 0,00 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 225 000,00 0,00 225 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00

4810 Rezerwy 175 000,00 0,00 175 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 0,00 100 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 0,00 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 570 592,00 0,00 570 592,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 592,00 0,00 570 592,00

4810 Rezerwy 570 592,00 0,00 570 592,00

801 Oświata i wychowanie 26 481 967,41 0,00 26 481 967,41

80101 Szkoły podstawowe 15 131 853,00 0,00 15 131 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 855,00 0,00 205 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 029 065,00 0,00 10 029 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 726 737,00 0,00 726 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 784 996,00 0,00 1 784 996,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

198 810,00 0,00 198 810,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 500,00 0,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 025,00 0,00 308 025,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 435,00 0,00 49 435,00

BeSTia Strona 5 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 481 850,00 0,00 481 850,00

4270 Zakup usług remontowych 85 800,00 0,00 85 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 850,00 0,00 7 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 522 000,00 0,00 522 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 0,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 450,00 0,00 8 450,00

4430 Różne opłaty i składki 94 000,00 0,00 94 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 570 480,00 0,00 570 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 0,00 17 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 736 549,00 0,00 1 736 549,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 390,00 0,00 1 233 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 585,00 0,00 85 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 000,00 0,00 224 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

32 370,00 0,00 32 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050,00 0,00 2 050,00

4260 Zakup energii 35 500,00 0,00 35 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 650,00 0,00 26 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00 0,00 1 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 075,00 0,00 3 075,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 479,00 0,00 62 479,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00 0,00 2 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 213 819,00 0,00 213 819,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 0,00 7 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 800,00 0,00 127 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 132,00 0,00 7 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 264,00 0,00 23 264,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 316,00 0,00 3 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 4 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 6 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 6



4260 Zakup energii 21 500,00 0,00 21 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 7 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 607,00 0,00 7 607,00

80104 Przedszkola 6 534 907,00 0,00 6 534 907,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

95 000,00 0,00 95 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

300 000,00 0,00 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 825,00 0,00 47 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 770 612,00 0,00 3 770 612,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255 583,00 0,00 255 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 335,00 0,00 601 335,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

71 597,00 0,00 71 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 0,00 77 500,00

4220 Zakup środków żywności 349 000,00 0,00 349 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 0,00 11 500,00

4260 Zakup energii 260 190,00 0,00 260 190,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 0,00 150 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 950,00 0,00 2 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 818,00 0,00 252 818,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 0,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -607,00 9 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 497,00 0,00 207 497,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 400,00 607,00 5 007,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 0,00 5 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 343 251,00 0,00 1 343 251,00

BeSTia Strona 7 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 7



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 500,00 0,00 160 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 518,00 0,00 11 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 100,00 0,00 29 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 220,00 0,00 4 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 713,00 0,00 4 713,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 819,00 0,00 118 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 0,00 115 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 819,00 0,00 3 819,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 388 500,00 0,00 388 500,00

4220 Zakup środków żywności 388 500,00 0,00 388 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

226 812,00 0,00 226 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 300,00 0,00 171 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 129,00 0,00 9 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 780,00 0,00 20 780,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 103,00 0,00 3 103,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 18 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

166 901,00 0,00 166 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 200,00 0,00 120 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 401,00 0,00 13 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 560,00 0,00 22 560,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 240,00 0,00 3 240,00

BeSTia Strona 8 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 8



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 0,00 7 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

166 484,41 0,00 166 484,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 648,34 0,00 1 648,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 836,07 0,00 164 836,07

80195 Pozostała działalność 449 072,00 0,00 449 072,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 557,00 0,00 44 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 0,00 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

215,00 0,00 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 287 000,00 0,00 287 000,00

851 Ochrona zdrowia 807 951,87 0,00 807 951,87

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 746 585,87 0,00 746 585,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 500,00 0,00 317 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 585,87 0,00 336 585,87

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 0,00 6 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 26 366,00 0,00 26 366,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

26 366,00 0,00 26 366,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

BeSTia Strona 9 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 9



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

19 200,00 0,00 19 200,00

4810 Rezerwy 5 800,00 0,00 5 800,00

852 Pomoc społeczna 2 753 247,81 0,00 2 753 247,81

85202 Domy pomocy społecznej 755 000,00 0,00 755 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

755 000,00 0,00 755 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00 3 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 890,00 0,00 23 890,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 890,00 0,00 23 890,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

270 784,00 0,00 270 784,00

3110 Świadczenia społeczne 270 784,00 0,00 270 784,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 100 000,00

85216 Zasiłki stałe 190 233,00 0,00 190 233,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 188 233,00 0,00 188 233,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 877 274,00 0,00 877 274,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 805,00 0,00 2 805,00

3110 Świadczenia społeczne 25 452,00 0,00 25 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 504,00 0,00 577 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 750,00 0,00 40 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 856,00 0,00 103 856,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 187,00 0,00 15 187,00

BeSTia Strona 10 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 911,00 0,00 18 911,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 097,00 0,00 2 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 413,00 0,00 45 413,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 435,00 0,00 3 435,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 0,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 394,00 0,00 1 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 470,00 0,00 14 470,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 000,00 0,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 0,00 310 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 866,81 0,00 113 866,81

3110 Świadczenia społeczne 113 866,81 0,00 113 866,81

85295 Pozostała działalność 108 000,00 0,00 108 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 0,00 93 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 374 908,56 0,00 374 908,56

85395 Pozostała działalność 374 908,56 0,00 374 908,56

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 258,83 0,00 19 258,83

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 265,75 0,00 2 265,75

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 603,40 0,00 5 603,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 659,22 0,00 659,22

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

188,75 0,00 188,75

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22,21 0,00 22,21

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 368,96 0,00 27 368,96

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 219,88 0,00 3 219,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 113 273,43 0,00 113 273,43

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 643,91 0,00 15 643,91

4307 Zakup usług pozostałych 144 375,91 0,00 144 375,91

4309 Zakup usług pozostałych 18 608,31 0,00 18 608,31

4810 Rezerwy 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 11 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 11



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 420,00 0,00 12 420,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 414,00 0,00 274 414,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

25 000,00 0,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 0,00 30 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 314,00 0,00 30 314,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 314,00 0,00 30 314,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

30 000,00 0,00 30 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00

85495 Pozostała działalność 139 100,00 0,00 139 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 190,00 0,00 29 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 0,00 29 910,00

4308 Zakup usług pozostałych 38 078,00 0,00 38 078,00

4309 Zakup usług pozostałych 26 922,00 0,00 26 922,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 22 421 600,00 0,00 22 421 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 621 399,00 0,00 16 621 399,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 409 103,00 0,00 16 409 103,00

BeSTia Strona 12 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 12



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 670,00 0,00 117 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 731,00 0,00 21 731,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 096,00 0,00 3 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 846,00 0,00 4 846,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 466,00 0,00 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 660,00 0,00 29 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 186,00 0,00 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

840,00 0,00 840,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 655 495,00 0,00 4 655 495,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 0,00 30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315,00 0,00 315,00

3110 Świadczenia społeczne 4 330 157,00 0,00 4 330 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 278,00 0,00 153 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 0,00 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 727,00 0,00 28 727,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 148,00 0,00 4 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 806,00 0,00 13 806,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 466,00 0,00 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 050,00 0,00 31 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 243,00 0,00 5 243,00

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 0,00 210,00

BeSTia Strona 13 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 13



4430 Różne opłaty i składki 1 210,00 0,00 1 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00 0,00 5 085,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00 0,00 2 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253,00 0,00 1 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 0,00 216,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31,00 0,00 31,00

85504 Wspieranie rodziny 688 964,00 0,00 688 964,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 585 000,00 0,00 585 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 710,00 0,00 73 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 550,00 0,00 3 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 747,00 0,00 13 747,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 973,00 0,00 1 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 430,00 0,00 1 430,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 287,00 0,00 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 893,00 0,00 2 893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 023,00 0,00 1 023,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 100 000,00 0,00 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

85508 Rodziny zastępcze 65 100,00 0,00 65 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 100,00 0,00 65 100,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 000,00 0,00 220 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 0,00 220 000,00

BeSTia Strona 14 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 14



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

69 142,00 0,00 69 142,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 142,00 0,00 69 142,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 329,90 720 000,00 3 834 329,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 684 000,00 300 000,00 984 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 684 000,00 300 000,00 984 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 330 000,00 180 000,00 510 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 180 000,00 490 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 105 000,00 0,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

4260 Zakup energii 1 000 000,00 -150 000,00 850 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 150 000,00 450 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00 50 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 495 329,90 240 000,00 735 329,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 0,00 23 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 850,00 0,00 53 850,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 279,90 0,00 101 279,90

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 15 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 15



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 0,00 600,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00 240 000,00 440 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 027 726,00 0,00 2 027 726,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 273 726,00 0,00 1 273 726,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 260,00 0,00 92 260,00

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 466,00 0,00 86 466,00

92116 Biblioteki 414 000,00 0,00 414 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

414 000,00 0,00 414 000,00

92118 Muzea 290 000,00 0,00 290 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

290 000,00 0,00 290 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 972 598,00 0,00 972 598,00

92601 Obiekty sportowe 253 111,00 0,00 253 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 4 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 0,00 16 600,00

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 113 500,00 0,00 113 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 011,00 0,00 73 011,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 356 000,00 0,00 356 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

294 532,00 0,00 294 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00

BeSTia Strona 16 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 16



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4810 Rezerwy 1 468,00 0,00 1 468,00

92695 Pozostała działalność 363 487,00 0,00 363 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 024,00 0,00 94 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 463,00 0,00 81 463,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 124,00 0,00 41 124,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 876,00 0,00 26 876,00

Razem: 87 526 992,19 1 744 722,00 89 271 714,19

BeSTia Strona 17 z 17

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/175/2020  

         Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

 

Wydatki inwestycyjne realizowane z budżetu gminy w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 

Plan   

 

010 01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Łódź 

  
350 000,00 

010 01010 6050 
Budowa stacji uzdatniania wody 

w Jeziorkach -wykonawstwo 

  
600 000,00 

010 01010 6050 
Budowa stacji uzdatniana wody 

w Jeziorkach - dokumentacja 

  

107.048,00 107.048,00 

010 01010 6050 

Budowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Witobel – 

dokumentacja techniczna 

  

 

44.997,00 

 

44.997,00 

600 60014 6050 
Budowa przejścia dla pieszych 

w m. Jeziorki 

  
200 000,00 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej Tomice -

Tomiczki z regulacją 

odwodnienia 

 

 

 

1 050 000,00 

600 60016 6050 

Budowa ul. Regatowej, 

Żeglarskiej, Wioślarskiej, 

Bojerowej, Łyżwiarskiej i 

Pływackiej w Stęszewie 

  

800 000,00 

600 60016 6050 

Przebudowa ul. Chabrowej, 

Fiołkowej, Malwowej, Różanej i 

Sasankowej w Stęszewie 

 

 

 

1 590 118,33 

600 60016 6050 
Budowa ul. Podgórnej w 

Będlewie 

  
100 000,00 

600 60016 6050 
Przebudowa ul. Mosińskiej w 

miejscowości Stęszew 

  

872.677,00 1.785.355,00 

600 60016 6057 

Budowa systemu 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych przy stacji 

kolejowej w Stęszewie i 

przystanku kolejowym w 

Strykowie na terenie gm. 

Stęszew 

  

4 634 016,80 

600 60016 6059 

Budowa systemu 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych przy stacji 

kolejowej w Stęszewie i 

przystanku kolejowym w 

Strykowie na terenie gm. 

Stęszew 

  

4 284 363,20 

   
RAZEM 

 
 

 

1.024.722,00 15 545.898,33 

 

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

        do Uchwały Nr XXIV/175/2020 

         Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów w 2020 roku 

 

 

 

Przychody 

 

 

§ 950 – Wolne środki       -         1.065.000,00 

 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

 na rynku krajowym      -             410 000,00 

 

§ 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych     -  222.920,63  

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Rozchody 

 

 

§ 992 -  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -             705 000,00 

 

 

 

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy w 2020 roku 
 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacje celowe 

 

Dział 

 

Rozdział Paragraf Kwota dotacji 

 

010 

 

600 

 

600 

 

600 

 

801 

 

801 

 

851 

 

854 

 

900 

 

900 

 

01010 

 

60001 

 

60004 

 

60014 

 

80104 

 

80106 

 

85158 

 

85406 

 

90026 

 

90095 

 

 

6210 

 

2710 

 

2710 

 

6300 

 

2310 

 

2310 

 

2710 

 

2710 

 

2320 

 

6210 

 

100 000,00 

 

196 113,93 

 

180 000,00 

 

50 000,00 

 

95 000,00 

 

5 000,00 

 

26 366,00 

 

25 000,00 

 

50 000,00 

 

440 000,00 

 

RAZEM 

 

 

1.167 479,93 

 

2) Dotacje podmiotowe 

 

Dział 

 

Rozdział Paragraf Kwota dotacji 

 

921 

 

921 

 

921 

 

 

92109 

 

92116 

 

92118 

 

2480 

 

2480 

 

2480 

 

1 000 000,00 

 

414 000,00 

 

290 000,00 

 

 

RAZEM 

 

 

1 704 000,00 

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 1



 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1) Dotacje celowe 

 

Dział 

 

Rozdział Paragraf Kwota dotacji 

 

851 

 

853 

 

854 

 

855 

 

900 

 

900 

 

921 

 

926 

 

 

85195 

 

85395 

 

85495 

 

85505 

 

90001 

 

90005 

 

92120 

 

92605 

 

2360 

 

6230 

 

2360 

 

2830 

 

2830 

 

2830 

 

2720 

 

2360 

 

 

19 200,00 

 

10 000,00 

 

15 000,00 

 

100 000,00 

 

50 000,00 

 

100 000,00 

 

50 000,00 

 

294 532,00 

 

RAZEM 

 

 

638 732,00 

 

 

2. Dotacje podmiotowe 

 

Dział 

 

Rozdział Paragraf Kwota dotacji 

 

 

801 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

2540 

 

 

 

 

300 000,00 

 

RAZEM 

 

 

                                                      300 000,00 

 

 

 

 

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/175/2020 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

                                                                                               z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok 

 

 

 

 

Nazwa 

Stan 

środków 

obrotowych 

na 

początek 

roku 

Przychody 

 

Razem 

 

W tym: 

dotacje 

z 

budżetu 

Koszty  

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

 

 

 

300 000,00 

  

 

9 354 000,00 

 

 

9 654 000,00 

 

 

540 000,00 

  

 

9 500 000,00 

 

 

154 000,00 

 

OGÓŁEM 

 

 

300 000,00 

  

9 354 000,00 

 

9 654 000,00 

 

540 000,00 

 

9 500 000,00 

 

154 000,00 

 

 

 

 

Id: 35B24260-F913-4FA2-858F-2BFADF691497. Podpisany Strona 1




